[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 07 июня 2019г.                   рп Усть-Абакан                                 № 30
О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 21.12.2018г. № 78 «О бюджете муниципального образования Усть-Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

Заслушав и обсудив представленные Администрацией Усть-Абаканского поссовета изменения и дополнения в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 21.12.2018г.  № 78 «О бюджете муниципального образования Усть-Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 21.12.2018г. № 78 «О бюджете муниципального образования Усть-Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» следующие изменения:

В пункте 1 Решения:

- после слов «объем доходов бюджета муниципального образования» в  сумме 78 312 725,48  рублей изменить на сумму 79 806 995,48 рублей;

- после слов «объем расходов бюджета муниципального образования» в  сумме 79 179 225,48  рублей изменить на сумму  80 673 495,48 рублей;

Приложение  № 1  изложить в новой редакции  согласно  приложению  1 к настоящему Решению;
Приложение  № 3  изложить в новой редакции  согласно  приложению  2 к настоящему Решению;
Приложение  № 7  изложить в новой редакции  согласно  приложению  3 к настоящему Решению;
Приложение  № 10  изложить в новой редакции  согласно  приложению  4 к настоящему Решению;
Приложение  № 13  изложить в новой редакции  согласно  приложению 5 к настоящему Решению.

2. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Усть-Абаканского поссовета Н.В. Леонченко.

Глава Усть-Абаканского поссовета                                             Н.В. Леонченко

Председатель Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета                                                         М.А. Губина